
7 /Í` "Ť` vší' i',I v, ,k .fÍ l f l'f ŤĹ'ˇˇw ,z' . ,› i f
l .14 v. ^ ~ ' ' ` ` V,__Vľ: ' nwflA x

vodafone
: 20443

SMLOUVA O NÁJMU LNEMOVITOSTI (POZEMKU)
č. 20443 /ýćłža%á2»fižfliflířê

uzavřená dle Zák. č. 40/1964 Sb., Občanského Zákoníku

Lesy České republiky, S.p. v
se Sídlem: Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSC 501 68
ICIV421 964 51
DIC: CZ 42196451
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl A.XII, vložka 540
bankovní Spojení: Komerční banka a.S. v Rumburku, č. účtu:
Zastoupeny: generálním ředitelem Ing. Svatoplukem Sýkorou, Z pověření Zastoupený
lesním správcem na lesní správě v Rumburku, se Sídlem Sukova 785/22 a, 408 01 Rumburk
(dále jen "pronajímatel”)

a

Vodafone Czech Republic a.S.
Se Sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
Iczv25788001
DIC: CZ25788001
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze pod sp.Zn. B 6064
bankovní Spojení: Citibank, č. účtu:
Zastoupená: na Základě pověření
(dále jen "nájemce")

vzhledem k tomu, že
(A) pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k nemovitostem ve vlastnictví České republiky,

které jsou v této smlouvě níže Specifikované a je oprávněn s takovou nemovitostí nakládat;
(B) nájemce je držitelem telekomunikační licence Zřizování a provozování veřejné mobilní

telekomunikační sítě a telekomunikační licence poskytování veřejné telefonní služby prostřednictvím
veřejné mobilní telekomunikační sítě; a

(C) nájemce má Zájem na níže specifikované nemovitosti umístit telekomunikační Zařízení dále uvedené
a pronajímatel má Zájem Za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání nemovitosti Za tímto
účelem;

dohodly Se smluvní Strany takto:

čLÁNEK ı- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k nemovitˇostem ve vlastnictví České republiky -
pozemku č. parc. 485, Zapsaného na LV č. 628, obec Velký Senov, kat. úZ. Staré Hraběcí, vedeném
Katastrálním úřadem Rumburk (dále jen „NEMOVITOST“).

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že:



vodafone

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na Základě této Smlouvy pronajmout
a tuto smlouvu vcelém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2,

(b) na PŘEDMĚTU NÁJMU nejsou žádné faktické ani právní vady, které by byly překážkou platnosti
této smlouvy a níže Specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této Smlouvy Způsobilý
ke Sjednanému účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PREDMET
NÁJMU ke sjednanému účelu nájmu Způsobilý ı v době účinnosti této smlouvy;

(c) kPŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná správy
nájemce dle této Smlouvy.

ˇLÁNEK - PŘEDMĚT N '

2.1 Pronajímatel Za podmínek v této Smlouvě uvedených nájemci Za úplatu pronajímá: část
NEMOVITOSTI (pozemku) o výměře 100 m2 specifikovanou a Zakreslenou v Příloze 1 (dále jen
„PŘEDMĚT NÁJMU“), aby nájemce PŘEDMĚT NAJMU v Souladu S touto Smlouvou užíval a nájemce
PŘEDMĚT NÁJMU Za podmínek této Smlouvy přijímá.

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce Oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto Smlouvou ode dne
účinnosti této smlouvy, avšak již po platnosti této smlouvy je pronajímatel povinen umožnit nájemci
přístup na PŘEDMĚT NÁJMU Za účelem Zaměřování pro účely umístění telekomunikačního Zařízení,
plánování Stavebních úprav.

2.3 O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU (nejpozději ke dni Zahájení stavebních úprav) nájemcem od
pronajímatele a o vrácení PŘEDMETU NAJMU pronajímateli sepiše pronajímatel s nájemcem
předávací protokol, který Se stane nedílnou součástí této smlouvy.

čLÁNEK 3 - účEL NÁJMU

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy telekomunikačního
Zařízení pro přenos signálů veřejné Sítě mobilních telefonů dle telekomunikační normy Získané
nájemcem na Základě licence a příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorové Zásuvky a
přípojky nízkého napětí (společně dále „ZAŘÍZENÍ") a k poskytování mobilních telekomunikačních
služeb.

3.2 Pronajímatel se tímto ZavaZuje, že umožní nájemci v termínech Stanovených nájemcem provést
Stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, které bude
spolu S jeho příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI, a současně umožní provedení napojení
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ na Zdroje energie a k pevné telefonní síti, k čemuž dává tímto svůj
Souhlas. Rozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu telekomunikačního
ZAŘÍZENÍ je uveden v Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění telekomunikačního ZAŘÍZENÍ,
jehož umístění na NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu S platnými právními předpisy,
včetně platných technických norem a hygienických předpisů.

čLÁ EK -NÁJEMNÉ

4.1 Nájemné

Smluvní Strany Se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 78.040,- Kč (Slovy
sedmdesátosmtisícčtyřicet korun českých) Za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude

Smlouva o nájmu části nemovitosti (pozemku) DŮVĚRNÉ 2



4.2

4.3

4.4

vodafone

ktakto dohodnutému nájemnému účtována daň Zpřidané hodnoty podle platných právních
předpisů.
Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této Smlouvy Ode dne účinnosti této Smlouvy, tedy Ode dne
podpisu protokolu o převzetí PŘEDMEI'U NÁJMU dle čl. 2 Odst. 2. 3 a čl. 8 odst. 8.1.

Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je S připočtením daně Z přidané hodnoty Splatné jednou ročně, na
Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na níže
uvedenou fakturační adresu nájemce. Pronajímatel Se Zavazuje vystavit daňový doklad v Souladu
s příslušnými ustanoveními Zákona O DPH a doručit jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode
dne uskutečnění Zdanitelného plnění. Za datum Zdanitelného plnění je považován 1. květen
příslušného kalendářního roku, Za nějž je nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné Spolu
S Odpovídající daní Z přidané hodnoty do 60 dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má Za
uhrazené okamžikem připsání příslušné částky Z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na
faktuře.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je Za datum Zdanitelného
plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této
Smlouvy. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy
nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku účinnosti této smlouvy)
ve lhůtě 15 dnů od dne Zdanitelného plnění. Nájemce uhradí první nájemné Spolu S Odpovídající daní
Z přidané hodnoty do 60 dní po obdržení daňového dokladu. Za datum Zdanitelného plnění je
považován den nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má Za uhrazené okamžikem připsání
příslušné částky Z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

Fakturační adresa nájemce (adresa pro Zasílání daňových dokladů - faktur a Splátkových kalendářů)
Je:
Vodafone Czech Republic a.S.
Vinohradská 167
100 00 Praha 10

Prodlení S Dlacením nájemného

V případě prodlení nájemce S placením nájemného dle této smlouvy, Zaplatí nájemce pronajímateli
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení ode dne prodlení do Zaplacení.

Inflační doložka

Nájemné bude na každý další rok valoriZOváno vždy k 1. 1. běžného rvoku podle skutečně dosažené
výše inflace v minulém roce. Míra inflace se Zjistí dle úředního Sdělení Českého statistického úřadu

EKS-ú DA ' D AELE IcKouNRG AZASLUŽBY

Nájemné dle článku 4 tˇéto Smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii Spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a
dodavatelem energie.

Žádné jiné Služby nejsou v souvislosti S užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

čLÁNEK - D BAN' M PLATNo A'čINN T

Smlouva o nájmu části nemovitosti (pozemku) DŮVĚRNÉ 3



vodafone
@ Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 5 ti

(pěti) let, počínaje dnem účinnosti Smlouvy. WMS“- „2. „

6.2 Nájemní Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
datem Zahájení Stavebních prací, tedy dnem podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU,
svýjimkou ustanovení čl. 3 Odst. 3.2 a čl. 7 odst. 73, které nabývají účinnosti již dnem
oboustranného podpisu Smlouvy.

í Platnost Smlouvy se automaticky prodluZuJe za tychž podmínek, Za jakých byla původně Sjednána, o-..
dalších pět let, pokud nájemce písemně neoznámí pronajímateli minimálně devět měsíců před
ukončením účinnosti Smlouvy,Že nemá Zájem na jejím prodloužení.

čLÁNEK 7 - PRÁVA A PQVINNQSTI NÁJEMQE

7.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v Souladu S touto Smlouvou a dbát o jeho
dobrý Stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde Zaviněním nájemce ke škodám na
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního
Stavu, nedohoau-li se Smluvní Strany jinak. Nájemce nese odpovědnost Za škody na
NEMOVITOSTI jím Způsobené.

7.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět
takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů Stávajících inženýrských Sítí či vybudovat Sítě
nové tak, aby PREDMET NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu Stanovenému ve Smlouvě a nájemce
měl trvale Zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ.

7.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené Se
Souhlasem pronajímatele, bude po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V Souladu S §
28 Odst. 3 ZDP (případně v Souladu s novým obdobným ustanovením platných právních předpisů)
pronajímatel nezvýší vstupní cenu PŘEDMĚTU NÁJMU o hodnotu těchto úprav.

7.4 Všechna potřebná Správní rozhodnutí a opatření orgánů Státní správy a Samosprávy si nájemce
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.

7.5 Nájemce je povinen počínat Si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodné události, je
povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI a dále si počínat tak, aby
Svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného telekomunikačního
Zařízení, které je ke dni platnosti této smlouvy umístěno na NEMOVITOSTI.

7.6 ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady Zajišťuje jeho revize, údržbu, Opravy a
pojištění a péči v Oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana Zdraví při práci) a požární ochrany.

7.7 Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do
PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení, tJ. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části
NEMOVITOSTI va další nemovitosti, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je toto
ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba.

7.8 Nájemce není Oprávněn dát PŘEDMĚT NÁJMU do podnájmu třetímu subjektu.

ˇLÁNEK -P 'vAA vNN TI N ÍMATELE

8.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve Stavu Způsobvilém
ke Smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT NÁJMU nerušeně
užívat.

Smlouva o nájmu části nemovitosti (pozemku) DŮVĚRNÉ 4



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

vodafone

Pronajímatel Se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ pro přenos
Signálu veřejné Sítě mobilních telefonů na PŘEDMĚTU NÁJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo
modernizaci.

Pronajímatel Zároveň podpisem této smlouvy dává Souhlas se stavebními úpravami na
NEMOVITOSTI vrozsahu uvedeném vPříIoze 2. Současně s tím se pronajímatel Zavazuje, že
poskytne a zabezpečí nájemci do 15 dnů od výzvy veškerou vyžádanou Součinnost pro Získání
příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZAŘÍZENÍ. Pronajímatel je povinen se písemně
vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 15 dnů od výzvy nájemce.
Pronajímatel Se Zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu Subjektu
instalaci či provoz takového Zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZAŘÍZENÍ nájemce, a
to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.
Pronajímatel se Zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního
ZAŘÍZENÍ na Zdroje energie a přístup k tomuto. Pokud bude nutné tyto vybudovat poskytne nájemci
veškerou vyžádanou součinnost pro Získání příslušných povolení pro výstavbu Sítí.
Pronajímatel se Zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu Založeného touto Smlouvou umožní
nájemci nebo jím pověřenému Subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí
kPŘEDMĚTU NÁJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve
vlastnictví bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu a bezplatně.
Pronajímatel se Zavazuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy předá nájemci 2 sady klíčů potřebných
pro přístup na PREDMET NÁJMU. Pronajímatel Se Zavazuje v případě potřeby poskytnout nájemci 2
Sady klíčů umožňující průchod a průjezd k PREDMETU NÁJMU přes Ostatní části NEMOVITOSTI, resp.
přes další nemovitosti, které má V nájmu nebo ve vlastnictví. Pronajímatel Se Zavazuje v případě
Zmény Zámků předat nájemci obratem 2 Sady nových klíčů potřebných pro přístup na PŘEDMĚT
NÁJMU.

Pronajímatel se zavazuje, že zajistí po celou dobu nájemního vztahu příjezdovou cestu k PŘEDMĚTU
NÁJMU.

Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna Zjištěná nebezpečí a Závady, která mohou
vést ke vzniku škod nájemci.

čLÁNEK 9 - gKoNČENÍ SM Louyx

9.1 Platnost a účinnost této smlouvy je možné před uplynutím doby, na kterou je uzavřena, ukončit
odstoupením od smlouvy některou ze Stran s účinností po uplynutí 3 měsíců ode dne doručení
písemného oznámení o Odstoupení druhé straně z těchto důvodů:
(a) Pronajímatelem pokud:

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením
této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda nebo mu hrozí Značná škoda, nebo

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného Se Stanovením dodatečné
30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě,
nebo

(iii) nájemce provádí stavební úpravy bez Souhlasu pronajímatele.
(b) Nájemcem pokud:

(i) nájemce Ztratí Způsobilost k provozování činnosti,
(ii) PŘEDMĚT NÁJMU Se Stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této Smlouvy,

Smlouva o nájmu části nemovitosti (pozemku) DŮVĚRNÉ 5



9.2

9.3

vodafone
(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou,
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce,
(v) bude jím rozhodnuto O změnách ve vysílací síti mobilních telefonů,
(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej

nebude možné provozovat

(vii) příslušný stavební úřad neprodlouží možnost užívání stavby, pokud takové povolení bylo
vydáno na dobu určitou.

Dále, nezíská- li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bez
Svého Zavinění, nebo bude- li rozhodnuto O nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního
ZAŘÍZENÍ, má právo od Smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno
pronajímateli S tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese
každá Ze smluvních Stran náklady vynaložené na Své Straně.
PO ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvj,I je nájemce povinen Odstranit všechny úpravy
uvedené vbodě 7.3 a odevzdat PŘEDMET NAJMU vpůvodním Stavu odpovídajícím běžnému
opotřebení, nedohodnou- li Se Smluvní strany při ukončení Smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení
platnosti a účinnosti této Smlouvy.

ŠLÁNEK 19 ZMĚNA SMLnÍcH STRAN

Práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou
původních Smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci Souhlas s případným postoupením práv a
převzetím povinností ztéto Smlouvy jiné osobě. O takovém postoupení a převzetí jsou Smluvní Strany
povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní Stranu.

ˇLÁNEK 11 ZNÁMENÍ

11.1.

11.2.

Smluvní Strany Se dohodly, že všechna oznámení, pokyny, vyrozumění, odstoupení od Smlouvy či
jiné dokumenty určené v souvislosti S touto smlouvou druhé Smluvní straně, budou písemné a druhé
smluvní Straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé Straně doručeny
třetí den po jejich odevzdání licencované doručovatelské službě k přepravě. Doručovacími adresami
jsou adresy uvedené ve Specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu této Smlouvy. Každá Smluvní
Strana může změnit Svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně oznámí druhé Smluvní Straně
alespoň 15 dní předem před takovou Změnou ve Smyslu ustanovení tohoto odstavce.
Pronajímatel může kromě písemné korespondence na adresu sídla nájemce kontaktovat nájemce
v pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin také na následujících telefonických kontaktech:
a) ve věcech placení nájemného na tel ,
b) v Ostatních věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU na tel. ,

Nájemce může kontaktovat pronajímatele ve věcech týkajících Se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU na tel.
, ÍI'

čLÁNEK 12 oSTATNÍ uJEDNÁNÍ
12.1. Je-Ii některé Z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým

v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost
ustanovení ostatních Zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo Z okolností, Za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této

Smlouva o nájmu části nemovitosti (pozemku) DŮVĚRNÉ 6



vodafone
Smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují vadné ustanovení bez Zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného.

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci Smluvních
stran.

12.3. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou ,následující přílohy:
Příloha 1 - Specifikace PREDMETU NAJMU v, I
Příloha 2 - rozsah Stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZARIZENI
Příloha 3 - výpis Z katastru nemovitostí (včetně kopie katastrální mapy)
Příloha 4 - výpis Z OR (kopie)
Příloha 5 - plná moc/plné moci (kopie)

12.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

Na důkaz souhlasu S výše uvedeným připojují Smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
Pronajímatel Nájemce

,Ž Ě/ÍÍČŠ Lfćš/š/ ,zm 4 /Ä/v /íži'žćøšžg Ř,_,.-/ /Ě N /7 ı W
V'MUHČMW ˇ V “‰mbad‰dne __ÍI_Ĺ__Ž 4“ "JJ

Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno:
Funkce: Žžiflifäf'äľ óšžťfýfšťâáľř Funkce:

Smlouva o nájmu části nemovitosti (pozemku) DŮVĚRNÉ 7




